
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zawiadomienia,ogłoszenia,obwieszczenia
Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
22.04.2015 12:46

Treść

Osiek, dnia 22.04.2015r

 

INFORMACJA

o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości

położonych w miejscowości Mikołajów i Suchowola

 
Na podstawie  § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014r.,  poz.  1490  ze  zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Osiek informuje, że:

1) dnia 14 kwietnia 2015r. o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Osieku ul. Rynek 1, 28-221
Osiek Komisja przetargowa przeprowadziła drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż poniższych
nieruchomości:
Lp. Położenie

nieruchomości
Numer
ewidencyjny

Powierzchnia
w ha

Cena wywoławcza
brutto zł

Wadium
10% ceny
wywoławczej w zł

Oznaczenie
                    wg
księgi wieczystej

1. Mikołajów 47 0,5800 34666,00 3466,60 KI1A/00021767/3

2. Mikołajów 159 0,1100 4304,00 430,40 KI1A/00021767/3

3 Mikołajów 166 0,0500 1957,00 195,70 KI1A/00021767/3

4 Mikołajów 171 0,0400 1565,00 156,50 KI1A/00021767/3

5 Mikołajów 172 0,7700 30122,00 3012,20 KI1A/00021767/3



6 Mikołajów 214 0,2800 10954,00 1095,40 KI1A/00021767/3

7 Mikołajów 215 0,3800 14866,00 1486,60 KI1A/00021767/3

8 Mikołajów 238 0,3400 13301,00 1330,10 KI1A/00021767/3

9 Mikołajów 239 0,0700 2739,00 273,90 KI1A/00021767/3

10 Mikołajów 318 0,0700 2739,00 273,90 KI1A/00021767/3

11 Mikołajów 319 0,1600 6259,00 625,90 KI1A/00021767/3

12 Mikołajów 387 0,1900 7433,00 743,30 KI1A/00021767/3

13 Mikołajów 392 0,1200 4695,00 469,50 KI1A/00021767/3

14 Mikołajów 548 0,5500 21516,00 2151,60 KI1A/00021767/3

15 Mikołajów 576 0,3600 14083,00 1408,30 KI1A/00021767/3

16 Mikołajów 91/2 1,2800 50073,00 5007,30 KI1A/00019221/7

17 Mikołajów 586 0,5600 21908,00 2190,80 KI1A/00021767/3

18 Mikołajów 590 0,0200 783,00 78,30 KI1A/00021767/3

19 Suchowola 12 0,3200 5900,00 590,00 KI1A/00021931/4

2)warunkiem udziału w przetargu było wniesienie wadium przez uczestnika przetargu w terminie do dnia
09.04.2015r. - w wyznaczonym terminie nie zostało wpłacone wadium.

3) najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak

4) liczba osób dopuszczonych, niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – do udziału w przetargu nie
przystąpiła żadna osoba fizyczna ani podmiot posiadający osobowość prawną.

5)Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym – w wyniku przeprowadzonego przetargu nie wyłoniono nabywcy
nieruchomości.

 

Niniejszą informację zamieszczono na tablicy ogłoszeń

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Osiek na okres 7 dni.

Burmistrz Miasta i Gminy Osiek

/-/  Rafał Łysiak

 Przewiń do początku


